Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 072/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 085/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: TRESCA ENGENHARIA LTDA - EPP.
OBJETO: Contratação de empresa para a execução de REPAROS E ADEQUAÇÕES NAS
ROTATÓRIAS, contemplando o fornecimento completo e necessário para a sua
operação, incluindo serviços, mão de obra, materiais, equipamentos, ferramentas,
controles, orientação e segurança pessoal e operacional.
SUPORTE LEGAL: Artigo 75, Inciso I, da Lei 14.133/21.
DOTAÇÃO: Ficha – 201: 02.06.00.02.06.02.15.452.0006.2016.3.3.90.39.00.0.01.00.110.000.
VALOR TOTAL - R$ 27.850,00 (vinte e sete mil, oitocentos e cinquenta reais)
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
DATA DA ASSINATURA: 08/11/2023.